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DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 
Roberto 

Luigi 

Ruffolo r.ruffolo@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO “LAVORO”  

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1.  Rita Le Piane 

 

rita.lepiane@regione.calabria.it  

2.  Giovanni Pulvirenti g.pulvirenti@regione.calabria.it  

3.  

 

Annamaria 

 

Corsi 

 

a.corsi@regione.calabria.it 
 



 

4.  Carmela CASTIGLIONE carmela.castiglione.regione.calabria.it  

5.  

 

Teresa 

 

Aloi teresa.aloi@regione.calabria.it  

6.  EVELINE CARUSO eveline.caruso@regione.calabria.it  

7.  

 

ANGELA 

 

BANDIERA 

 

a.bandiera@regione.calabria.it 
 

8.  Daniela Rabia daniela.rabia@regione.calabria.it  

9.  

 

SALVATORE 

 

ZAPPULLA 

 

s.zappulla@regione.calabria.it 
 

10.  Delia COSTA d.costa@regione.calabria.it  

11.  

 

Valentina 

 

Bisignano 

 

valentina.bisignano@regione.calabria.it  

12.  Eugenio Ciliberti e.ciliberti@regione.calabria.it  

13.  

 

  MARIA 

 

NUCERA 

 

maria.nucera@regione.calabria.it  

14.  

 

  Saverio 

 

Silva 

 

saverio.silva@regione.calabria.it  



15.   Aurora VELTRI aurora.veltri@regione.calabria.it  

16.  PATRIZIA CORVINO patrizia.corvino@regione.calabria.it  

17.  

 

Pasqualina 

 

Catalano 

 

p.catalano@regione.calabria.it  

18.  

 

Sabrina 

 

Novello 

 

s.novello@regione.calabria.it 
 

19.  GRAZIELLA LUZZI graziella.luzzi@regione.calabria.it  

20.  

 

FILOMENA 

 

CRUCITTI 

 

fm.crucitti@regione.calabria.it 
 

21.  

 

Giuseppina 

 

De Angelis 

 

giuseppina.deangelis@regione.calabria.it  

22.  CRISTIANO MAGNELLI cristiano.magnelli@regione.calabria.it  

23.  

 

Simona 

 

Caracciolo 

 

s.caracciolo@regione.calabria.it  

24.  ANTONINO MUNGO antonino.mungo@regione.calabria.it  

25.  PAOLA SACCA’ paola.sacca@regione.calabria.it  

26.  ANTONELLA SALERNI antonella.salerni@regione.calabria.it  



27.  MARIANNA STABILE marianna.stabile@regione.calabria.it  

28.  Nazareno Cavallaro nazareno.cavallaro@regione.calabria.it  

29.  Alessandro Luca luca.alessandro@regione.calabria.it  

30.  Salvatore Albanese salvatore.albanese@regione.calabria.it  

31.  Mariangela Roti mariangela.roti@regione.calabria.it  

32.  

 

PATRIZIA 

 

 

PONTIERI 

 

 

patrizia.pontieri@regione.calabria.it 

 

 

33.  Claudio Cavaliere claudio.cavaliere@regione.calabria.it  

34.  Gianluca Contartese 
gianluca.contartese@regione.calabria.it 

 
 

35.  Francesco Fusca 
francesco.fusca@regione.calabria.it 

 
 

36.  Antonella Ferro 
antonella.ferro@regione.calabria.it 

 
 

37.  Rosa Alessandria 
rosa.alessandria@regione.calabria.it 

 
 



38.  Mariateresa Spagnolo 
mt.spagnolo@regione.calabria.it 

 
 

39.  Giovanni Petrolo 
giovanni.petrolo@regione.calabria.it 

 
 

40.  Antonio Furchi’ 
antonio.furchi@regione.calabria.it 

 
 

41.  Maria Luisa Ciconte 
marialuisa.ciconte@regione.calabria.it 

 
 

42.  Saverio Pometti 
saverio.pometti@regione.calabria.it 

 
 

43.  Marianna Siclari marianna.siclari@regione.calabria.it  

44.  Caterina Cuccione 
caterina.cuccione@regione.calabria.it 

 
 

45.  Antonino D’amico 
antonino.damico@regione.calabria.it 

 
 

46.  Stefania Romana Crupi 
rs.crupi@regione.calabria.it 

 
 

47.  
Francesco 

Giovanni 
Santaguida 

francesco.santaguida@regione.calabria.it 

 
 

48.  Valerio Lo Mastro 

 

valerio.lomastro@regione.calabria.it 

 

 



49.  Leoluca Petrolo leoluca.petrolo@regione.calabria.it  

50.  Vincenzo Bruni v.bruni@regione.calabria.it  

51.  Luciano Colloca 
luciano.colloca@regione.calabria.it 

 
 

52.  Helmut Varone 
helmut.varone@regione.calabria.it 

 
 

53.  Michele Grillone 
michele.grillone@regione.calabria.it 

 
 

54.  Annamaria Pietropaolo 
anna.pietropaolo@regione.calabria.it 

 
 

55.  Marilena Gaetani marilena.gaetani@regione.calabria.it  

56.  Lucia Anna Gravina luciaanna.gravina@regione.calabria.it  

57.  Caterina Ierovante caterina.ierovante@regione.calabria.it  

58.  
Chiara Anna 

Maria 
Macri’ chiara.macri@regione.calabria.it  

59.  Franca Muoio franca.muoio@regione.calabria.it  



60.  Leonardo Graziano leonardo.graziano@regione.calabria.it  

61.  Giuseppe Bastanzio giuseppe.bastanzio@regione.calabria.it  

62.  Maria Grazia Campolo mg.campolo@regione.calabria.it  

63.  Alessandra Trebisonda a.trebisonda@regione.calabria.it  

64.  Natalino Barone natalino.barone@regione.calabria.it  

65.  Giovanni Antonio Presta giovanni.presta@regione.calabria.it  

66.  Francesco Capuano francesco.capuano@regione.calabria.it  

67.  Francesco De Leo francesco.deleo@regione.calabria.it  

68.  Pompea Paladino pompea.paladino@regione.calabria.it  

69.  Salvatore Cassiano salvatore.cassiano@regione.calabria.it  

70.  Giuseppe Federico giuseppe.federico@regione.calabria.it  



71.  Attilio Marino attilio.marino@regione.calabria.it  

72.  Rocco Natale rocco.natale@regione.calabria.it  

73.  Domenico Ramundo d.ramundo@regione.calabria.it  

74.  Vincenzo Santagada v.santagada@regione.calabria.it  

75.  Rocco Gentile r.gentile@regione.calabria.it  

76.  Loredana Muraca loredana.muraca@regione.calabria.it  

77.  Maria Assunta Iiripino ma.iiripino@regione.calabria.it  

78.  Gianfranco Flotta gianfranco.flotta@regione.calabria.it  

79.  Vladimiro Scarnati vladimiro.scarnati@regione.calabria.it  

80.  Katia De Rocco katia.derocco@regione.calabria.it  

81.  Serafina Murrone serafina.murrone@regione.calabria.it  



82.  Mario Aiello mario.aiello@regione.calabria.it  

83.  Antonella Arcidiacone a.arcidiacone@regione.calabria.it  

84.  Monica Curia monica.curia@regione.calabria.it  

85.  Teresa De Luca teresa.deluca@regione.calabria.it  

86.  Luisa Falcone luisa.falcone@regione.calabria.it  

87.  Francesco Filomia francesco.filomia@regione.calabria.it  

88.  Mario Formaro mario.formaro@regione.calabria.it  

89.  
Maria 

Immacolata 
Graziano mi.graziano@regione.calabria.it  

90.  
Francesco 

Giacinto 
Le Pera francesco.lepera@regione.calabria.it  

91.  Franco Magliarella franco.magliarella@regione.calabria.it  

92.  Luciano Stasi luciano.stasi@regione.calabria.it  



93.  Domenico Stella d.stella@regione.calabria.it  

94.  
 

RITA 

 

MISCIOSCIA rita.miscioscia@regione.calabria.it 
 

95.  Rita Agosto 
rita.agosto@regione.calabria.it 

 
 

96.  Francesco Amelio 

 

f.amelio@regione.calabria.it 

 

 

97.  
 

EMANUELE 

 

BRASILE 

 

emanuele.brasile@regione.calabria.it 
 

98.  Vanessa Cantafio 

 

vanessa.cantafio@regione.calabria.it 

 

 

99.  
 

STEFANIA 

 

CHILLA’ 

 

stefania.chilla@regione.calabria.it 
 

100. 
 

ANTONIO 

 

COSTA 

 

an.costa@regione.calabria.it 
 

101. Graziella Cristofaro graziella.cristofaro@regione.calabria.it  

102. 
 

FEDERICA 

 

FABIANO 

 

federica.fabiano@regione.calabria.it 
 

103. Annelise Ferragina annelise.ferragina@regione.calabria.it  

104. Alessandro Gaglianese a.gaglianese@ regione.calabria.it  



105. Maria Antonietta Gigante ma.gigante@regione.calabria.it  

106. 
 

ELISABETTA 

 

GRECO 

 

elisabetta.greco@regione.calabria.it 
 

107. 
 

ALFREDO 

 

LANZELLOTTI 
alfredo.lanzellotti@regione.calabria.it  

108. Sandy Lanzellotti sandy.lanzellotti@regione.calabria.it  

109. 

 

ANNA 

FRANCESCA 

 

LARIA 

 

af.laria@regione.calabria.it 
 

110. Stefania Antonia Lucisano stefania.lucisano@regione.calabria.it  

111. Ofelia Mannucci 
ofelia.mannucci@regione.calabria.it 

 
 

112. 
 

ANTONELLA 

 

MARTINO 

 

antonella.martino@regione.calabria.it 
 

113. Teresa Panzino 

teresa.panzino@regione.calabria.it 

 

114. Daniela Pascuzzi daniela.pascuzzi@regione.calabria.it  

115. Giuseppe Ricci giuseppe.ricci@regione.calabria.it  

116. 
 

CARMEN 

 

ROMEO 

 

carmen.romeo@regione.calabria.it 
 



117. 
 

PAMELA 

 

SANTAERA 

 

pamela.santaera@regione.calabria.it 
 

118. 
 

CARMELA 

 

SAVARO 
carmela.savaro@regione.calabria.it  

119. Giovanni Scerbo giovanni.scerbo@regione.calabria.it;  

120. 
 

ALESSANDRO 

 

SUCCURRO 

 

alessandro.succurro@regione.calabria.it 
 

121. 
 

GIOVANNA 

 

TASSONE 

 

giovanna.tassone@regione.calabria.it 
 

122. 
 

CHIARA 

 

TRIPODI 

 

chiara.tripodi@regione.calabria.it 
 

123. 
 

MARZIA 

 

ZURLO 

 

marzia.zurlo@regione.calabria.it 
 

124. Domenico Abramo domenico.abramo@regione.calabria.it  

125. Antonio Aceto antonio.aceto@regione.calabria.it  

126. Tina Amodeo tina.amodeo@regione.calabria.it  

127. Santina Benedetto santina.benedetto@regione.calabria.it  



128. Valentina Bernardini valentina.bernardini@regione.calabria.it  

129. Concetta Bria concetta.bria@regione.calabria.it  

130. Lucia Bruno lucia.bruno@regione.calabria.it  

131. Francesco Ceglie francesco.ceglie@regione.calabria.it  

132. Massimo Cinelli massimo.cinelli@regione.calabria.it  

133. Pippo Cottone pippo.cottone@regione.calabria.it  

134. Maria Martello Panno maria.martello_panno@regione.calabria.it  

135. Chiara Oliva chiara.oliva@regione.calabria.it  

136. Mariarosaria Calafiori maria_r.calafiori@regione.calabria.it  

137.  Danilo  Covelli danilo.covelli@regione.calabria.it  

138. Stefano Donadio stefano.donadio@regione.calabria.it  



139. Antonella Guida an.guida@regione.calabria.it  

140. Germana Lalia germana.lalia@regione.calabria.it  

141. Tiziana Bazzarelli t.bazzarelli@regione.calabria.it  

142. Ida Cozza id.cozza@regione.calabria.it  

143. Patrizia Liotti patrizia.liotti@regione.calabria.it  

144. Guido Pirillo guido.pirillo@regione.calabria.it  

145. Laura Russo laura.russo@regione.calabria.it  

146. 
Domenico 

Silvestro 
Scagliola d.scagliola@regione.calabria.it  

147. Daniela Marsiglia daniela.marsiglia@regione.calabria.it  

148. Alessia Tenuta alessia.tenuta@regione.calabria.it  

149. Maria Eleonora Visconti me.visconti@regione.calabria.it  



150. Luciana Lorello luciana.lorello@regione.calabria.it  

151. Antonio Naccarato antonio.naccarato@regione.calabria.it  

152. Gilda Reggente gilda.reggente@regione.calabria.it  

153. Isabella Zangara i.zangara@regione.calabria.it  

154. Vincenzo Logatto vincenzo.logatto@regione.calabria.it  

155. Mariafrancesca Gravino mf.gravino@regione.calabria.it  

156. Giuseppe Grupillo giuseppe.grupillo@regione.calabria.it  

157. Maurizio  Mandarini maurizio.mandarini@regione.calabria.it  

158.  Diego  Segreto diego.segreto@regione.calabria.it  

159. 

 

MARIA 

ANTONIETTA 

 

RULLI 

 

maria_a.rulli@regione.calabria.it  

160. 

 

IRYNA 

 

BABROVA 

 

iryna.babrova@regione.calabria.it  



161. 

 

MARILENA 

 

BIANCO 

 

marilena.bianco@regione.calabria.it  

162. 

 

LUIGI 

 

CALIPARI 

 

luigi.calipari@regione.calabria.it  

163. 

 

ROSARIO 

 

CALLIPARI 

 

rosario.callipari@regione.calabria.it  

164. 

 

MIMMO 

 

CARUSO 

 

mimmo.caruso@regione.calabria.it  

165. 

 

DANIELE 

 

COSTA 

 

daniele.costa@regione.calabria.it  

166. 

 

DONATELLA 

 

GRANERI 

 

d.graneri@regione.calabria.it  

167. 

 

GIUSEPPINA 

 

JERINO' 

 

g.jerino@regione.calabria.it  

168. 

 

IVAN 

 

LAFACE 

 

ivan.laface@regione.calabria.it  

169. 

 

LUCA 

 

LAMBERTI 

 

luca.lamberti@regione.calabria.it  

170. 

 

ANGELO 

ANTONIO 

 

LAROSA 

 

antonio.larosa@regione.calabria.it  

171. 

 

ILENIA 

 

LOMONACO 

 

ilenia.lomonaco@regione.calabria.it  



172. 

 

FRANCESCO 

 

MESITI 

 

francesco.mesiti@regione.calabria.it  

173. 

 

SIMONE 

 

MONTELEONE 

 

s.monteleone@regione.calabria.it  

174. 

 

MARIA ELENA 

 

MORABITO 

 

maria_elena.morabito@regione.calabria.it  

175. 

 

PATRIZIA 

 

ROMEO 

 

patrizia.romeo@regione.calabria.it  

176. 

 

COSIMO 

 

SANSALONE 

 

cosimo.sansalone@regione.calabria.it  

177. 

 

RODOLFO 

 

SCHIRRIPA 

 

rodolfo.schirripa@regione.calabria.it  

178. 

 

GIUSEPPE 

 

SCHIRRIPA 

 

giuseppe.schirripa@regione.calabria.it  

179. 

 

PASQUALE 

COSIMO 

 

SERGIO 

 

pasquale.sergio@regione.calabria.it  

180. 

 

CESIRA 

 

SORACE 

 

cesira.sorace@regione.calabria.it  

181. 

 

LEO 

 

STILO 

 

leo.stilo@regione.calabria.it  

182. 

 

FABIOLA 

 

URSINO 

 

fabiola.ursino@regione.calabria.it  



183. Caterina Catanese caterina.catanese@regione.calabria.it  

184. Lucia Cotroneo lucia.cotroneo@regione.calabria.it  

185. Anna Cucinotta anna.cucinotta@regione.calabria.it  

186. Saverio D’agostino saverio.dagostino@regione.calabria.it  

187. Vincenzo Fida vincenzo.fida@regione.calabria.it  

188. Annunziato Gentiluomo a.gentiluomo@regione.calabria.it  

189. Salvatore Grillo salvatore.grillo@regione.calabria.it  

190. Anna Iaria anna.iaria@regione.calabria.it  

191. Francesco Iaria francesco.iaria@regione.calabria.it  

192. Carmela Ornella Mazzu’ carmela.mazzu@regione.calabria.it  

193. Cristina Schiavone cristina.schiavone@regione.calabria.it  



194. Fortunata Serrao fortunata.serrao@regione.calabria.it  

195. Filippo Speranza f.speranza@regione.calabria.it  

196. Massimo Taverna massimo.taverna@regione.calabria.it  

197. Vincenzo Tracuzzi vincenzo.tracuzzi@regione.calabria.it  

198. Annunziato Zinna’ a.zinna@regione.calabria.it  

199. Chiara Caputo chiara.caputo@regione.calabria.it  

200. Daniela Malaspina daniela.malaspina@regione.calabria.it  

201. Maria Grazia T. Santoro maria_grazia.santoro@regione.calabria.it  

202. Giuseppina Martino giuseppina.martino@regione.calabria.it  

203. Maria Cristina Panzera maria_c.panzera@regione.calabria.it  

204. Sabrina Catalano sabrina.catalano@regione.calabria.it  



205. Maria Grazia Marra maria.marra@regione.calabria.it  

206. Giulia Maria Curci giulia_maria.curci@regione.calabria.it  

207. Palmina Taliano palmina.taliano@regione.calabria.it  

208. Caterina Gulli’ caterina.gulli@regione.calabria.it  

209. 
Roberto 

Domenico 
Barresi roberto.barresi@regione.calabria.it  

210. Adalgisa Labate adalgisa.labate@regione.calabria.it  

211. Rita Lofaro rita.lofaro@regione.calabria.it  

212. Debora Romeo debora.romeo@regione.calabria.it  

213. Francesco Marra francesco.marra@regione.calabria.it  

214. Mariastella Caminiti m.caminiti@regione.calabria.it  

215. Santina Morabito santina.morabito@regione.calabria.it  



216. Santina Franco franco.santina@regione.calabria.it  

217. Rosa Daniela Borrello rosa.borrello@regione.calabria.it  

218. Paola Irene Giuffre’ pi.giuffre@regione.calabria.it  

219. Teresa Benedetto teresa.benedetto@regione.calabria.it  

220. Rosetta Zindato rosetta.zindato@regione.calabria.it  

221. Filippo Lofaro filippo.lofaro@regione.calabria.it  

222. Vincenzo Ferrara vincenzo.ferrara@regione.calabria.it  

223. Maria Chiara Gasparone mc.gasparone@regione.calabria.it  

224. Cinzia Sacca’ c.sacca@regione.calabria.it  

225. Vincenza Cinzia Ligato vc.ligato@regione.calabria.it  

226. Marilena Borgese marilena.borgese@regione.calabria.it  



227. Alessandro Foti alessandro.foti@regione.calabria.it  

228. Francesco Foti francesco.foti@regione.calabria.it  

229. Giuseppe Saba A. Taverriti giuseppe.taverriti@regione.calabria.it  

230. Sara Stilo sara.stilo@regione.calabria.it  

231. Caterina Fotia caterina.fotia@regione.calabria.it  

232. Mattia Briganti mattia.briganti@regione.calabria.it  

233. Michelangelo Cammareri m.cammareri@regione.calabria.it  

234. Monica Ventura monica.ventura@regione.calabria.it  

235. Salvatore Risiglione salvatore.risiglione@regione.calabria.it  

236. Maria Calabro’ maria.calabro@regione.calabria.it  

237. Francesca Ambra Romeo fa.romeo@regione.calabria.it  



238. Salvatore Intermite salvatore.intermite@regione.calabria.it  

239. Carmelo Natale Pizzi carmelonatale.pizzi@regione.calabria.it  

240. Teresa Scopelliti teresa.scopelliti@regione.calabria.it  

241. Lydia Messina lydia.messina@regione.calabria.it  

242. Natale Costantino natale.costantino@regione.calabria.it  

243. Giuseppe Vigliarolo giuseppe.vigliarolo@regione.calabria.it  

244. Francesco Iannelli f.iannelli@regione.calabria.it  

245. Lavinia Francesca Triolo lavinia.triolo@regione.calabria.it  

246. Saverina Aurelia Puddighini sa.puddighini@regione.calabria.it  

247. 
Sonia Brindisi sonia.brindisi@regione.calabria.it 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Giuseppe Silipo g.silipo@regione.calabria.it  

2 Emanuele Carnevale 
e.carnevale@regione.calabria.it 

 
 

 

UFFICIO GABINETTO 

 

 

N. 

 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL 
 

1 Rosaria Grigioni rosaria.grigioni@regione.calabria.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


